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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

TTJJ  SSPPOOJJEE  PPRRAAHHAA  
 

7. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 17.9.2023 – začátek v 16:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. BRAUN MARTIN (Pardubice) 

                                              asistent č.1  –  p. Kvaček Jan (Chrudim) 

                                              asistent č.2  –  p. Rázek Stanislav (Sezemice) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Filip Jan (Jamné nad Orlicí) 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2023 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96    

     27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94 99 MLYNKA Tomáš – 94 

Obránci:              22 BODLÁK Matěj     – 93   

  4 HELL Michal  – 94 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 93 YAROSHENKO Oleks.   – 93 Předseda: Ing. Mařík Marek  

44 GLÖCKNER Lukáš – 96    9   FABIÁN Tomáš      – 89 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

66 HOLAKOVSKÝ Vojtěch – 03  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr 

  3 KOMMA Ondřej  – 99  STANĚK Tomáš  Ved.mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 6. kole 
           Výsledky 5. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Slavia HK          2:0  

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Benešov        – Kosmonosy     2:0  

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       V. Hamry       – Spoje Praha     2:1  

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Čáslav      – Dobrovice       3:1  

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Trutnov      – Ústí n/O.     2:5  

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Vysoké Mýto  – Letohrad     2:0  

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Turnov      – Hlinsko      2:1  

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Chrudim B      – Nový Bydžov      1:1  
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       Výsledky 6. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       V. Hamry      – Benátky     0:1  

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Slavia HK      – Turnov      2:1  

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Letohrad      – Čáslav      1:0  

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Kosmonosy      – Vysoké Mýto     2:3  

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Spoje Praha      – Nový Bydžov     3:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Dobrovice       – Trutnov      3:2  

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Hlinsko      – Benešov      3:1  

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Ústí n.O.      – Chrudim B     5:0  
 

O tomto víkendu 16.9. – 17.9. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 7. kola : 
 

Sobota:   Benešov– Slavia HK (10:15),  Trutnov – Letohrad, Vysoké Mýto – Hlinsko. 
 

Neděle:  Chrudim „B“ – Dobrovice (16:00), Turnov – Velké Hamry, Čáslav – Kosmonosy,  

     Nový Bydžov – Ústí nad Orlicí, Benátky – Spoje Praha 

 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 6. kole : 

4x – Glöckner 

1x – Mlynka, Macek, Holakovský, vlastní 
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Minulé 6. kolo náš soupeř – sobota 9.9. v 11:00 hod.: 

TJ Spoje Praha – RMSK Cidlina N. Bydžov 3:1 (2:1)  
 

 

Spoje na svém domácím hřišti v minulém kole hostily Nový Bydžov a skóre se měnilo už v 5.  

minutě utkání. Nařízený pokutový kop proměnil domácí Jiří Miskovič. Cidlina vyrovnala 

prakticky záhy, když Michal Voldán upravil na 1:1. Přesto ještě do poločasu Pražané měli své 

vedení zpět. Pavel Ladra v 35. minutě zařídil stav 2:1 a tento pak trval až do 85. minuty, kdy 

stejný hráč přidal svoji druhou trefu v utkání, čímž tak definitivně odrazil odpor hostů a Spoje 

tak braly výhru 3:1. 
 

Branky:  35. a 85. Ladra, 5. Miskovič (pen.) – 14. Voldán 
 

Rozhodčí:  Matějček – Machýček, Vnuk      DFA: Koňák    Diváků: 60  Poločas: 2:1   
 

ŽK:  61. Lemák – 5. Pokorný, 28. Blažek, 55. Drobný, 62. Trejbal, 72. Kožíšek, 89. Průcha      
 

ČK: 0:0 
 

TJ Spoje Praha: Tkachenko – Lemák (70. Havrda), Tanchyk (54. Horskii), Ostapjuk, Kubek, 

Miskovič, Zhul, Verner, Baisa, Madej (87. Mushka), Ladra. Trenér: Juraj Šimurka. 
  

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  TJ SPOJE PRAHA : 

Náš soupeř už protočil oba gólmany. Zatím poslední zápas 

odchytal ukrajinský brankář Oleksandr Tkachenko. Ten je 

odchovancem klubu FK Vidradnyi Kyjev. V mládeži působil 

také ve slavném Dinamu Kyjev. Zde se dotkl i A-mužstva, za 

nějž ale nikdy nenastoupil. Následně odešel do týmu Vorskia 

Poltava, kde si již nejvyšší ukrajinskou ligu zahrál. V téže 

soutěži chytal také za Hirnyk-Sport Horishni Plavni. V zimě 

přišel do pražských Spojů, obratem ale zamířil do třetiligových 

Přepeří, odkud se před sezónou do Spojů vrátil. Je bývalým 

ukrajinským mládežnickým reprezentantem do osmnácti, 

devatenácti a jedenadvaceti let. Něco odchytáno má také jeho 

brankářský kolega Petr Dočekal, jenž je odchovancem ČAFC 

Praha. Mládeží prošel v Bohemians 1905, kde se dotkl i prvoligového A-mužstva, v němž se 

jedenkrát posadil na lavičku náhradníků. Následně s Vyšehradem postoupil z třetí ligy do druhé 

a tu si také ve třech případech zachytal. V minulosti také stál mezi tyčemi brány pražského 

Podolí. Ukrajinský obránce Dmitrii Tanchyk hrál ve své vlasti za Barsa Sumy, Alians Lypova 

Dolyna či PFC Sumy. Po příchodu do České republiky hrál za divizní Brandýs nad 

Labem. Šimon Havrda je odchovancem Bohušovic nad Ohří. V mládeži působil v Litoměřicku, 

Roudnici nad Labem nebo pražské Slavii. Zde si zahrál i juniorskou ligu. Poté se vrátil do 

Litoměřicka, tehdy hrajícího třetí ligu. Tutéž soutěž si zahrál také v Táborsku, s nímž postoupil 

do druhé ligy a na své konto si připsal i sedmadvacet startů a jednu branku v barvách 

druholigového Táborska. Poté přešel do druholigového Ústí nad Labem, kde zasáhl do dalších 

pěti zápasů. Maxim Ostapjuk prošel mládeží v Bohemians 1905. Právě z tohoto klubu také v 

létě do Spojů přišel. Tomáš Bican poprvé kopl do míče v pražské Slavii. V mládeži si zahrál 

také za Duklu, kde se dostal až do třetiligové rezervy. Působil též v Aritmě Praha. Lukáš 

Moravec je původem ze Sparty Krč. Poté se dostal do Sparty Praha, kde se probil až do ligové  
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juniorky. Tutéž soutěž hrál v pražské Dukle. Třetí ligu okusil v Králově Dvoře. Poté 

nastupoval v nižších soutěžích za Rožďalovice, Lipence, Hvozdnice nebo Vykáň. Denys 

Tokar je bývalým ukrajinským mládežnickým reprezentantem do sedmnácti a osmnácti let. 

Prošel mládeží Karpaty Lvov, kde si zahrál juniorskou ligu. Působil také ve slovenských 

Nových Zámcích. V Čechách hrál za divizní FC Chomutov, Úvaly nebo třetiligové Jirny. Chvíli 

působil také v tehdy divizních Horkách nad Jizerou. Tutéž soutěž si zahrál také v Brandýse nad 

Labem nebo v Neratovicích, odkud do pražských Spojů přišel. Slovenský obránce Tomáš 

Košút začínal s fotbalem v Piešťanech. V mládeži si zahrál také v Nitře, kde už okusil 

slovenskou nejvyšší soutěž. Poté odešel do pražské Sparty, kde si ale zahrál jen v rezervě. 

Následujících osm sezón spojil s prvoligovým Slováckem, kde se stal nedílnou součástí sestavy 

tohoto jihomoravského klubu. Poté si vyzkoušel zahraniční angažmá v polském týmu Arka 

Gdynia. Po návratu do České republiky hrál za druholigový Vyšehrad. Je bývalým slovenským 

mládežnickým reprezentantem do devatenácti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži 

sehrál 158 zápasů a vstřelil 10 branek. Poměrně zkušeným hráčem je odchovanec Plané Jakub 

Kubek. Tento záložník ví, jaké je to hrát v mládeži Viktorie Plzeň. Poté působil v Bolevci, 

Petříně Plzeň, Královicích nebo Viktorii Žižkov, kde si zahrál v rezervě. Velký cestoval okusil 

také zahraniční angažmá v německých týmech Kirchdorf-Eppenschlag, Bayern Hof či SpVgg 

Lam. Třetí ligu si zahrál v Tachově, poté odešel do Blašan, hrajících krajský přebor. Oblékal 

také barvy Vochova či Vykáně, hrající krajský přebor. S ní postoupil do divize a tu si také 

zahrál. Zajímavým hráčem je havířovský rodák Jiří Miskovič. V mládeži nastupoval také za 

Prostějov. Poté se vydal do pražské Sparty, kde se prosadil až do širšího kádru A-mužstva, za 

nějž si ale zahrál jen klání v českém poháru. Hrál spíše za ligovou juniorku či třetiligové B-

mužstvo. Do profesionálního fotbalu se dostal v druholigovém Ústí nad Labem, za nějž 

nastupoval hned v sedmi sezónách. Po odchodu z Ústí nad Labem působil v třetiligových 

Brozanech. Dalším z řady ukrajinských hráčů je Denys Zhul. Klid středové řadě by měl dodávat 

slávistický odchovanec Miroslav Verner. Ve Slavii si zahrál juniorskou ligu, poté hostoval v 

druholigové Vlašimi, kde nastoupil do šesti zápasů. Dva roky byl oporou třetiligových 

Štěchovic, následně se do druhé ligy vrátil v barvách Olympie Radotín. Poté si zahrál v 

třetiligovém Litoměřicku, aby se opět ocitl v druhé lize, tentokrát na Vyšehradě, kde se mu 

podařilo vstřelit čtyři druholigové branky. Působil také v třetiligových Velvarech nebo 

druholigové Chrudimi. Ukrajinec Ivan Baisa hrál ve své vlasti v mládeži klubu MFA Munkach. 

Po příchodu do České republiky působil v Horkách nad Jizerou. Tadeáš Madej začínal s 

fotbalem v pražských Hájích. Poté hrál za mládežnické týmy Podolí, Slavie Praha či Viktorie 

Žižkov. Právě na Žižkově a později na Vyšehradě si vyzkoušel, jaké je to hrát druhou ligu. 

Vstřelil v ní do konce tři branky. V rámci farmářské spolupráce chodil vypomáhat divizní 

Aritmě Praha. Na Vyšehradě zůstal i po sestupu do třetí ligy. Zkušeným hráčem je také další 

ukrajinský středopolař Vasyl Horskii. Ten na Ukrajině hrál za mládežnický tým Munkachu. 

Poté působil v Užhorodě. Hrál ale také za Munkach, Sevylush, Polyanu nebo Serednye. V České 

republice hrál za FA Praha. Dalším ukrajinským hráčem je Yurii Mushka. Ten hrál v mládeži 

za Užhorod a Vityaz Kontshazo. V České republice pak nastupoval za Vroutek či 

Vyšehořovice. Miloš Janoševič je odchovancem Zlíchova. V mládeži si zahrál v Tempu Praha 

nebo v Bohemians 1905. Dalším z řady ukrajinských hráčů je Serhii Prykhodko. Ten si v 

mládeži zahrál za Arsenal Charkov, Monolit Illichivsk nebo Illichivets Mariupol. Právě v 

Mariupolu si také vyzkoušel nejvyšší ukrajinskou soutěž. Hrál zde ale spíše za rezervní tým. 

Poté hostoval v Sumy či v Poltavě. Jeho posledním angažmá na Ukrajině byl tým Alians Lypova 

Dolyna. V České republice hrál za Horky nad Jizerou. V pražských Stodůlkách hrál v minulosti 

další ukrajinský záložník Oleksandr Dmytrenko. Posléze hrál také v ČAFC Praha. Maďarský  
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útočník Sándor Lemák si v Čechách zahrál za FA Praha. Pavel Ladra začínal s 

fotbalem v Braníku. Posléze hrál v mládeži Povltavské akademie. V seniorech nastupoval za 

Kačerov. Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaašedesátiletý Juraj Šimurka. Bývalý 

výborný brankář je odchovancem Jednoty Trenčín. Československou nejvyšší soutěž prvně 

okusil v týmu ZŤS Petržalka. Poté odešel do pražské Slavie, kde strávil šest sezón. Mihl se také 

v prvoligovém Brně. Následně se vrátil do Prahy, když stál mezi tyčemi Bohemians Praha či 

poté několik sezón ve Viktorii Žižkov. V československé a české lize odchytal dohromady 215 

utkání. Coby trenér vedl Xaverov, slovenskou Žilinu nebo Hradec Králové. Asistentem byl v 

Ústí nad Labem. V minulosti trénoval brankáře Baníku Ostrava. Jeho asistentem je 

pětapadesátiletý Fabio Leggeri. V České republice hrál tento Ital za Vykáň, Chcuchli, 

Vyšehořovice či Spoje Praha. Druhým asistentem je jedenatřicetiletý David Šplíchal. 

Odchovanec pražské Slavie hrál v mládeži také za Bohemians 1905 nebo Meteor. 
 

Soupiska TJ SPOJE PRAHA: 
 

 

Brankáři:     

1 TKACHENKO Oleksandr – 93       25 DOČEKAL Petr – 95 
 

Hráči: 

  2 TANCHYK Dmytrii – 96  7 VERNER Miroslav – 94    

  3 MUSHKA Yurii – 97     8 ZHUL Denys – 99    

  6 MORILYÁK Eduárd – 02  9 HOLYK Bohdan – 01   

10 LEMÁK Sándor – 93   11 BAISA Ivan  – 00        

12 OSTAPJUK Maxim – 04  13 HAVRDA Šimon – 98   

14 JANOŠEVIČ Miloš – 03  16 MISKOVIČ Jiří – 93   

17 HORSKII Vasyl – 90 19 LADRA Pavel – 01 

33 KUBEK Jakub – 91 94 – PRYKHODKO Serhii - 94 
 

Trenér: ŠIMURKA Juraj (61)  Vedoucí: VONDRÁČEK Aleš (71) 

As.trenéra: LEGGERI Fabio (67) As.trenéra: ŠPLÍCHAL David (92) 
 

Suvenýry SK Benátky: 
    Odznak   Plastová láhev          Kelímek           Vlaječka 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč        150,- Kč    50,- Kč   100,- Kč 

   Kniha 100 let      Šála     Dresík 

 

 

 

 

 

 

     200,- Kč     200,- Kč    100,- Kč 
Suvenýry je možné zakoupit v hospodě na hřišti, u udírny nebo na webu www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/


6                                     SK Benátky  –  TJ Spoje Praha 
 

 

BENÁTKY STÁLE STOPROCENTNÍ. SLAVIA ODJELA BEZ BODŮ 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 5. kolo, neděle 3.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FC Slavia Hradec Králové 2:0 (0:0) 
 

Stále neinkasovali a mají plný počet bodů. Benátečtí fotbalisté zvládli před vlastními diváky 

zápas proti nováčkovi divizní skupiny C – královéhradecké Slavii. Lví zásluhu na tom má 

obránce Glöckner, který vstřelil v třetím po sobě jdoucím zápase třetí branku, navíc se vždy 

jednalo o góly vítězné. V samém závěru pak výhru středočeského týmu 2:0 pečetil střídající 

Holakovský, pro nějž to byla první branka v benáteckém dresu. 
 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "V prvním poločase se nám absolutně nedařilo 

to, co jsme chtěli hrát. Shodli jsme se s Janem Kyselou, že tato půle byla asi 

nejhorší za dobu, co jsme u tohoto týmu. Nešlo nám vůbec nic. Nebojovali jsme, 

neběhali, neměli náběhy, byli jsme statičtí. Soupeř hrozil z nepříjemných brejků, o 

kterých jsme samozřejmě věděli. Naše hra neměla vůbec žádné parametry. Navíc jsme museli 

ještě nuceně střídat Hájka. Do druhého poločasu jsme udělali tři změny a změnili rozestavení. 

Troufnu si říci, že druhá půle byla v naší režii. Začali jsme mít tlak, z čehož pramenily 

standardní situace. Z našeho tlaku vyvrcholila i penalta. Stále je to ale náš zmar v útočné fázi, 

protože nedáme gól ani z pokutového kopu. Z tohoto pohledu jsem strašně rád za dvě vstřelené 

branky a nulu vzadu. Obrovským varováním je pro nás herní výkon v prvním poločase. Pokud 

bychom takto hráli ve Velkých Hamrech, nebudeme tam mít šanci." 
 

 

HOMOLÁČ David (Slavia Hradec Králové): "V prvním poločase se hrál z obou 

stran slušný divizní fotbal. Byli jsme docela silní v kombinaci. Domácí jsme k ničemu 

moc nepustili, avšak oni nás také ne. Bezbrankový stav tedy odpovídá. Podobné 

zápasy většinou rozhodují detaily. Na mysli mám standardní situace a individuální 

chyby. Bohužel jsme propadli právě po standardní situaci a inkasovali. Poté to byla od našich 

hráčů spíše hektika. Chyběla nám ale přesná přihrávka, trpělivost a také trochu i kvalita v 

předfinální a finální fázi. Druhá branka už byla vyústěním naší snahy o vyrovnání." 

 

 

Branky:  49. Glöckner, 85. Holakovský 
 

Rozhodčí:  Janíček – Lovětínský, Havlík     DFA: Bobek      Diváků: 160  Poločas: 0:0 
 

ŽK:  50. Komárek, 55. Kopa, 86. Poběrežský – 59. Rajnoch, 86. Strasser       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/4 : 2/1      Rohové kopy: 5:4         Ofsajdy: 1:2       Fauly: 12:9 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  David KOMÁREK – Tomáš KABELÁČ 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Hell, Glöckner – Bodlák (46. Poběrežský), Hájek (30. Komárek), 

Vobořil, Knobloch (46. Yaroshenko), Komma – Mlynka (46. Jimmy), Macek (73. Holakovský) 
 

Slavia Hradec Králové: Vaníček – Hlušička (57. Šejvl), Mates (87. Málek), T. Kabeláč, Strasser 

– Vošlajer (87. Kundrt), Tomek (57. Řezáč), J. Kabeláč, Rajnoch (75. Krotil), Matsaberidze – 

Novotný 
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KAPITÁN GLÖCKNER MÁ FORMU, ROZHODL ČTVRTÝ ZÁPAS! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 6. kolo, neděle 9.9. od 10:15 hod. 

FK Velké Hamry – SK Benátky 0:1 (0:1) 
 

Benátečtí fotbalisté vyhráli již šesté utkání po sobě. Dařilo se jim i ve šlágru proti taktéž dosud 

neporaženým Velkým Hamrům. Utkání jedinou trefou rozhodl obránce Glöckner, který se trefil 

počtvrté v řadě, navíc se vždy jednalo o vítězný gól. Benátky tak zůstávají po tomto kole, 

společně s Ústí nad Orlicí, jediným týmem, který zatím nezaváhal. 

 
 

BRYSCEJN Zdeněk (FK Velké Hamry): "Zaspali jsme prvních dvacet minut, v nichž jsme 

měli hrát aktivně, tak tomu ale nebylo. Hosty jsme nechali klidně rozehrávat. Řekl bych, že 

jsme byli i slabší ve středu hřiště. Rozhodující je, na což i upozorňujeme naše hráče, že opět 

proti Benátkám inkasujeme ze standardní situace. Tohle se nesmí stát. Víme také, že Benátkám 

jeden vstřelený gól stačí. První poločas z naší strany nebyl dobrý. Do druhé půle jsme udělali jiné 

rozestavění. Hráli jsme na dva útočníky a myslím si, že jsme měli jednoznačně převahu. Šancí jsme ale 

měli málo. Vypracovali jsme si pouze jednu tutovou šanci a nějaké střely z dálky. Na to, že jsme hráli 

doma, bylo šancí málo. Benátecký tým je silný v soubojích, je velice těžké se proti němu prosadit. 

Zkrátka jsme tam vyrovnávací trefu nedotlačili. Z mého pohledu to byl remízový zápas. Stál proti nám 

výborný soupeř, a jak jsem řekl, zklamaný jsem zejména z toho, že jsme inkasovali ze standardní 

situace." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Zejména v prvním poločase jsme hráli to, co jsme měli. 

Na soupeře jsme se připravovali, protože hraje zápasy před námi a my ho jezdíme 

sledovat. Věděli jsme tak o něm víceméně všechno. Eliminovali jsme jeho velikou ofenzivní 

sílu. Opticky měli domácí více míč na kopačkách. Přesto bych řekl, že jsme v prvním 

poločase diktovali hru. Vstřelená branka byla pro nás hodně důležitá. I ve druhém poločase jsme hráli 

to, co jsme chtěli. Musím vyzdvihnout hru naší obrany, v níž máme obrovskou sílu. Hru Velkých Hamrů 

směrem dopředu jsme zvládli jen s jednou nebo dvěma brankovými příležitostmi. Při jedné situaci nás 

podržel brankář Dědek, druhou zablokovala naše obrana. Důležitá je pro nás opět nula vzadu. Tři body 

odsud se vždy počítají. Hlavně to nesmíme pokazit v dalším zápase doma. Vypíchnu hru našeho 

mužstva, protože dnes to bylo o týmovém výkonu a pracovitosti, protože z nějakých osmdesáti procent 

jsme neměli míč pod kontrolou. Kluci strašně moc dobře pracovali a znovu opakuji, proti takovému 

soupeři, který má obrovskou sílu dopředu, je to hrozně těžké. Naši kluci to dnes zvládli, takže převládají 

samá pozitiva. Je před námi nádherný víkend a příští týden si připravíme na Spoje." 
 

Branky:  17. Glöckner 
 

Rozhodčí:  Matula – Stieber, Vitvar     DFA: Štěpař     Diváků: 150  Poločas: 0:1 
 

ŽK:  45. Linka – 3. Hell, 56. Dědek       ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 2/6 : 2/2      Rohové kopy: 4:3         Ofsajdy: 5:1      Fauly: 9:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  David VYČÍTAL – Lukáš GLÖCKNER 
 

FK Velké Hamry: Čamrda – Kováčik, Roll, Šidlo, Váňa – Žitka (78. Zounek), Štěpánek, 

Krejčík (86. Munzar), Linka, Šohaj (46. Javůrek) – Vyčítal (78. Černý) 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Hell, Glöckner, Komma – Poběrežský, Vobořil, Fabián (68. 

Šimeček), Komárek (90. Hájek), Yaroshenko (78. Zabilanský) – Macek (68. Mlynka) 
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REZERVA Z OBŘÍSTVÍ BODY NEPŘIVEZLA!  
 I.B třída, skupina „B“ – 5. kolo, sobota 2.9. od 17:00 hod. 

TJ Sokol Obříství – SK Benátky „B“ 2:0 (1:0) 
 

Benátecká rezerva se stále v úvodu sezóny nemůže chytit. Výsledkově se jí nedařilo ani na půdě 

nováčka nejnižší krajské soutěže z Obříství. I když byli hosté po většinu utkání lepším týmem, 

znovu žehrali na chabou koncovku. Opět museli dotahovat nepříznivý stav. Velká šance v 

podobě penalty Michala Bohdana zůstala nevyužita, naopak domácí tým z pokutového kopu 

stanovil konečný výsledek. 

 

 

Kubát Jiří (SK Benátky): "Věděli jsme, že potřebujeme nutně bodovat, aby nám 

týmy nad námi neodskočily. I přes velmi solidní výkon se nám to ale bohužel 

nepovedlo. Řekli jsme si, že do utkání vstoupíme aktivně a domácí zatlačíme. Hned 

ve 2. minutě jsme měli vyloženou šanci, v níž jsme netrefili prázdnou bránu. Snažili 

jsme se, měli jsme hodně standardních situací, hodně centrů, byli jsme aktivní na míči, domácí 

bránu jsme dobývali. Ze standardní situace jsme ale inkasovali, když nám propadl míč na přední 

tyči. Na rozdíl od nás soupeř zadní tyč zavře. V poločase jsme tedy 0:1 prohrávali. Do druhé 

půle jsme vstoupili ještě aktivněji. Byli jsme trpěliví na míči, vytvářeli jsme si poměrně dost 

náznaků šancí. Vše vyvrcholilo penaltou. Co se týče ofenzívy, leží na nás deka. Míč se od břevna 

odrazil asi půl metru před brankovou čáru. Nevěšeli jsme hlavu, stále jsme dobývali. Domácí 

ale z brejku po sporné penaltě zvýšil. Poté už jsme měli spíše platonický tlak. Hrozně mě to mrzí, 

potřebovali bychom se chytit nějakým ušmudlaným gólem. Našim klukům nemám ani co 

vytknout. Agresivita, nasazení, hodně centrů do vápna, to všechno v naší hře bylo. V pokutovém 

území jsme ale impotentní. Na posledních třiceti metrech se bojíme, nejsme přímočaří. Nyní nás 

čekají dva zápasy pravdy. Nutně musíme bodovat."
 

 

 

 

Branky:  32. Temiak, 80. Tláskal (pen.) 

 

Rozhodčí:  Zíka – Sandev, Vágner     DFA: Beneš      Diváků: 250  Poločas: 1:0 

 

ŽK:  75. Kudela, 82. Tláskal – 46. Bohdan       ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 4/1 : 3/6      Rohové kopy: 4:5         Ofsajdy: 3:2       Fauly: 14:21 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – Lukáš KOPA 

 

TJ Sokol Obříství: Bendl – Franz (57. Chvátal), Kudela, Sus, Šelemberk, J. Šulc (88. Beran), P. 

Šulc, Temiak, Tichota (90+2. Kučera), Tláskal, Sklenář 

 

SK Benátky B: O. Dvořák – Holakovský (64. Ječný), L. Kopa, Bohdan, D. Zmij, Outěřický (60. 

Vohánka), Sudek, Lenikus (84. Pešta), Poustecký (85. Tott), Zabilanský, Jimmy 
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REZERVA DOMA PORAZILA ZÁRYBY A BERE PRVNÍ TŘI BODY! 
 I.B třída, skupina „B“ – 6. kolo, neděle 10.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Záryby 3:1 (0:0) 

 
Až ve čtvrtém zápase poznala benátecká rezerva chuť vítězství. Posílená o několik hráčů A-

mužstva konečně otevřela v této sezóně brankový účet a nakonec se mohla radovat v souboji s 

nedalekými Záryby z výhry 3:1. Do tabulky si tak připsala nesmírně cenné tři body, které ji 

odpoutaly od samého dna. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky): "Jedním slovem úleva. Věděli jsme, že potřebujeme 

nutně bodovat, což se nám naštěstí podařilo. Potřebovali jsme prolomit střeleckou 

smůlu z posledních tří zápasů. S kluky jsme si říkali, že stačí vstřelit nějakou 

ušmudlanou branku, a pak nám to tam začne padat. Podařilo se nám to, bohužel ale 

až ve druhé půli. Na soupeře jsme nastoupili aktivně a prvních dvacet minut byli lepším týmem. 

Vytvořili jsme si dvě velmi nebezpečné situace, které jsme bohužel neproměnili. Postupem času 

se do nás dostávala křeč, byli jsme nepřesní v rozehrávce. Soupeře jsme pouštěli, po našich 

jednoduchých ztrátách, do nebezpečných brejků. Poločas tedy skončil bez branek. V půli přišla 

trošku důraznější promluva, že musíme hrát aktivně a o body se více poprat. Hlavně také být 

trpělivější a nikam nespěchat. Během úvodních deseti minut druhé půle jsme vstřelili dvě 

branky. Jak jsem řekl, že nám stačí ušmudlaný gól, tak to přesně tak bylo. Možná jsme si mysleli, 

že je hotovo. Kluky jsem nabádal, že Záryby minulý zápas otočily v posledních pěti nebo deseti 

minutách proti Mělníku. Říkal jsem jim, ať nepolevíme. Deset minut před koncem jsme ale 

inkasovali. Soupeř měl ještě jednu nebo dvě situace, ze kterých mohl vyrovnat, my jsme je ale 

přečkali. Po jednom z brejků jsme poté přidali třetí gól a zápas dovedli do vítězného konce. Řekl 

bych, že naše vítězství je zasloužené. Držení míče bylo tak osmdesát procent ku dvaceti. Musíme 

být mnohem více trpělivější a více dodržovat to, co si říkáme. Věřím, že kromě hry, jejíž 

parametry jdou nahoru, přijdou také lepší výsledky." 
 

 
 

 

Branky:  48. Knobloch, 51. D. Zmij, 90+1. N. Zmij – 82. Školák 

 

Rozhodčí:  Tichý – Zuskin, Petr     DFA: bez delegáta     Diváků: 80  Poločas: 0:0 

 

ŽK:  64. Knobloch ČK: bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jan KNOBLOCH – ? 

 

SK Benátky B: Straka – Holakovský (63. Tott), L. Kopa, Bohdan, D. Zmij (59. N. Zmij), Hájek, 

Sudek, Outěřický, Knobloch (90. V. Dvořák), Vohánka (80. Růžička), Ječný 

 

TJ Sokol Záryby: Valentin – Bojkovič, Krajíček (46. Stanislav), Martinec, Schütz, Školák (83. 

Antoš), Vrtiška (59. Kril), Toml, Sládek, Mareček, Valeš 
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

       1. neděle    6.8. Dobrovice doma 1:0 vlastní 

2. sobota  12.8. Letohrad venku 0:1 Mlynka 

3. neděle  20.8. Kosmonosy doma 2:0 Glöckner, Macek 
4. neděle  27.8. Hlinsko venku 0:1 Glöckner 

5. neděle    3.9. Slavia Hr. Králové doma 0:2 
Glöckner, 

Holakovský 

6. sobota    9.9. Velké Hamry venku 0:1 Glöckner   
7. neděle  17.9. Spoje Praha doma 16:30 15:15 

8. neděle  24.9. Turnov doma 16:30 15:15 
9. sobota  30.9. Benešov venku 10:15   7:15 

10. neděle   8.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45 

11. neděle 15.10. Čáslav venku 16:00 13:15 

12. neděle 22.10. Trutnov doma 15:30 14:15 
13. neděle 29.10. Chrudim venku 16:00 12:30 

14. neděle   5.11. Nový Bydžov doma 14:00 12:45 
15. sobota 11.11. Ústí nad Orlicí venku 14:00 10:00 

 

 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Chotětov venku 3:0 – – – – 

4. neděle  27.8. Řepov doma 0:2 – – – – 

5. sobota    2.9. Obříství venku 2:0        – – – – 

6. neděle  10.9. Záryby doma 3:1 
Knobloch, 

D. Zmij, N. Zmij 

7. neděle  17.9. FC Mělník venku 16:30 14:30 

8. sobota  23.9. Pečice venku 16:30 14:45 

9. neděle   1.10. Hovorčovice doma 16:00 14:45 

10. neděle   8.10. Čelákovice venku 10:15   8:15 

11. neděle 15.10. Bakov n/J. doma 15:30 14:15 

12. neděle 22.10. Všestudy venku 15:30 13:00 

13. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

1. neděle   5.11. Zeleneč venku 14:00 12:00 

2. neděle 12.11. Líbeznice doma 14:00 12:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Kosmonosy venku 3:1 / 7:1  

4. sobota  26.8. Dolní Břežany doma 5:1 / 6:2  

5. neděle    3.9. Říčany venku 1:1 / 2:8 

 6. sobota    9.9. Boh. Poděbrady doma 6:2 / 1:8     

7. neděle  17.9. SK Rakovník venku 9:30 / 11:45 6:45 

1. středa  20.9. Slaný venku 15:00 / 17:15        12:45 

8. neděle  24.9. Brandýs/Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

2. čtvrtek  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

9. sobota  30.9. Benešov doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

10. sobota   7.10. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

11. sobota 14.10. Dobříš doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram venku 9:30 / 11:45 6:45 

13. sobota 28.10. SK Lhota doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

14. neděle   5.11. Pšovka Mělník venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

15. sobota 11.11. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 

   

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

       4. sobota  26.8. Pol. Nymburk venku  4:1 / 3:0  

5. sobota    2.9. Kutná Hora doma  2:4 / 1:8      

3. středa    6.9. ČLU Beroun doma 4:2 / 0:6 

 6. sobota    9.9. SK Rakovník venku  5:0 / 4:0 

 1. středa  13.9. Slaný doma  5:2 / 2:6   

7. sobota  16.9. Milovice doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

8. sobota  23.9. Kunice doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

2. čtvrtek  28.9. Dobříš venku  10:00 / 11:55 7:15 

9. sobota  30.9. Hostouň venku  10:00 / 11:55 7:30 

10. sobota   7.10. Kosmonosy doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

11. neděle 15.10. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

13. neděle 29.10. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

14. sobota   4.11. Sadská doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

15. neděle 12.11. Český Brod venku    9:30 / 11:25 * 8:30 / 10:25 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 
   

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 

Rozlosování – PODZIM 2023 
kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

1. sobota    2.9. VOLNÝ LOS 

   2. čtvrtek    7.9. Kochánky/Předměřice venku 8:1 

 5. středa  13.9. Bezno "B" venku 17:00 15:45 

3. sobota  16.9. Krnsko doma 13:30 12:30 

4. sobota  23.9. Kr. Vrutice doma 13:30 12:30 

Zbytek rozpisu bude doplněn po odehrání této části soutěže. 
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http://www.kopanabenatky.cz/

